
GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 30/11/2024
Hora Listado: 15:56:26

IV TORNEO TRILO-VITES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 30/11/2024  CODIGO: 010824263

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ TARRIO, NICOLAS LA PEÑAZA 1,0 I M 1 0 43 43
2 SOLA CERVERA, JOSEBA CAMPO LOGROÑO 13,0 M M 3 13 40 40
3 CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO LA PEÑAZA 0,7 C M 1 0 39 39
4 TERREU JAREN, TOMAS IDP BA ZARAGOZA 4,5 C M 2 4 37 37

GARCIA SANJUAN , JES+S FEDERACION ARAG 9,8 S M 2 10 37 37
6 VELILLA LAJUSTICIA,JAVIER CALATAYUD GOLF 6,3 J M 2 6 36 36

SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 10,9 M M 2 11 36 36
8 NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D CLUB GOLF JACA 7,5 S M 2 7 35 35

VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 9,9 M M 2 10 35 35
10 FANLO IBARRA, DIEGO CALATAYUD GOLF 0,7 M M 1 0 34 34

ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON LA PEÑAZA 9,4 S M 2 9 34 34
12 TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 13,8 J M 3 14 33 33

TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 15,2 C M 3 15 33 33
14 BUISAN ARBUES, ALEJANDRO LOS LAGOS 6,9 M M 2 6 32 32
15 MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 14,8 S M 3 15 31 31

BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 15,3 S M 3 15 31 31
17 LAZARO HERNANDEZ, BRUNO LA PEÑAZA 1,7 I M 1 1 30 30

FERNANDEZ GRANDE, CARLOS JARAMA RACE 6,3 S M 2 6 30 30
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 8,5 S M 2 8 30 30
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 15,3 S M 3 15 30 30

21 CAVERO SOLSONA, HECTOR LOS LAGOS 15,4 M M 3 15 27 27
22 ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 3,6 S M 1 3 26 26
23 LARA ISPA,  FRANCISCO JAVIE LOS LAGOS 1,9 I M 1 1 25 25

GOMEZ-MARTINHO , ALBERTO CA LA MORALEJA 9,2 M M 2 9 25 25
25 GIMENEZ FABREGA, JAVIER JARAMA RACE 11,7 M M 3 12 24 24
26 HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 9,5 S M 2 9 19 19



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 30/11/2024
Hora Listado: 15:57:13

IV TORNEO TRILO-VITES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 30/11/2024  CODIGO: 010824263

2ª CATEGORIA MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GENE SUBIRAN, EMILIO ARCOSUR 17,7 S M 3 18 49 49
2 MENDEZ FALLOLA, JAVIER RSHECC 17,6 M M 3 18 43 43
3 ABIAN ENGUITA, LUIS CALATAYUD GOLF 26,8 S M 5 27 40 40
4 MOLINA MIÑANA, ASER BARBANZA P&P 20,1 S M 4 20 37 37
5 SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 16,4 S M 3 17 34 34

ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 17,8 S M 3 18 34 34
BUDED EMBID, FRANCISCO JAVI CALATAYUD GOLF 26,5 S M 5 27 34 34

8 TENA RUIZ, IGNACIO LA PEÑAZA 15,8 S M 3 16 33 33
ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 17,5 S M 3 18 33 33
HERRERO BENEDI. JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 33 33
GONZALEZ-CHAMORRO LADRON DE NAVARREVISCA 21,2 S M 4 22 33 33
VELILLA GIL, MIGUEL ÁNGEL CALATAYUD GOLF 25,1 S M 4 26 33 33

13 MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 25,7 S M 4 26 32 32
14 FRANCIA BARCELONA, MARIO FEDERACION ARAG 24,5 M M 4 25 31 31
15 TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 19,5 S M 4 20 30 30

HERMOSA LOPEZ, FLORENCIO CALATAYUD GOLF 20,8 S M 4 21 30 30
ESTERAS SEBASTIAN, JOSE CAR CALATAYUD GOLF 23,5 S M 4 24 30 30
LOPEZ DE ARRIBA GARATE, FRA VILLA DE MADRID 26,5 S M 5 27 30 30

19 ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 18,0 S M 3 18 29 29
HERRERO VERON, JESUS CALATAYUD GOLF 19,4 B M 4 20 29 29
GIL PEREZ, ALFONSO LA PEÑAZA 19,9 S M 4 20 29 29
DE MIGUEL MUÑOZ, FERNANDO CALATAYUD GOLF 29,2 S M 5 27 29 29
PARICIO GUILLEN, MANUEL CALATAYUD GOLF 35,9 S M 5 27 29 29

24 VILLANOVA BARLUENGA, ALFRED LA PEÑAZA 16,0 S M 3 16 28 28
ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,6 S M 3 18 28 28
GIL GIL, FRANCISCO JAVIER CALATAYUD GOLF 29,3 S M 5 27 28 28
AGUIRRE VILA-CORO, SERGIO VILLA DE MADRID 27,2 S M 5 27 28 28

28 CARBONELL TATAY, JAVIER ESCORPION 19,7 S M 4 20 27 27
ANGLADA GONZALEZ, JORGE 5Y3 20,7 S M 4 21 27 27
VAQUERO PEREZ, TIRSO CALATAYUD GOLF 23,0 M M 4 24 27 27
CANO RUIZ, ANTONIO ANG SAN RAFAEL 26,5 S M 5 27 27 27

32 HERRERO CLIMENT, MARIANO LA QUINTA 17,0 S M 3 17 26 26
ARREGUI AGUIRRE, IÑIGO FEDERACION MADR 20,1 S M 4 20 26 26
MARTINEZ RODRIGUEZ, ANTONIO CALATAYUD GOLF 19,5 S M 4 20 26 26
RODA FRADE, JOSE MARIA SANTA MARIA GOL 28,2 S M 5 27 26 26

36 SENANTE ROMERO, JOSE MANUEL LA MORALEJA 21,7 S M 4 22 25 25
SANZ ALIERTA, SAMUEL FEDERACION ARAG 30,4 M M 5 27 25 25

38 PIQUERO MARTINEZ, JOSE MARI LA PEÑAZA 19,6 S M 4 20 24 24
SALVADOR ROYO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 21,8 S M 4 22 24 24

40 MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 19,7 S M 4 20 20 20
ROYO LAFARGA, IGNACIO R. NOVO SANCTI 29,1 S M 5 27 20 20

42 FERNANDEZ HERNANDEZ, PEDRO CENTRO NACIONAL 36,0 S M 5 27 19 19
43 GIL RIOS, JUAN PABLO ARCOSUR 35,0 S M 5 27 17 17
44 SEDANO MAZARIO, JOSE RETAMARES 20,1 S M 4 20 16 16
45 VERON GALLEGO, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 33,9 S M 5 27 15 15
46 GARCIA FORCEN, JUAN RANILLAS GOLF 36,0 M M 5 27 5 5
47 LAHOZ ROMEO, MIGUEL ANGEL LA PEÑAZA 21,5 S M 4 22 Ret

ROMERO RODRIGUEZ, JOSE RAMO COTO  CLUB GOLF 24,0 S M 4 25 Ret



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 30/11/2024
Hora Listado: 15:54:05

IV TORNEO TRILO-VITES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 30/11/2024  CODIGO: 010824263

CATEGORIA DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VELILLA CABALLERO, MARIA CALATAYUD GOLF -0,9 J F 1 0 37 37
CARRILLO ODRIOZOLA, ELENA LA PEÑAZA 3,0 I F 1 4 37 37

3 HERRERO BENEDI, ESTHER CALATAYUD GOLF 24,6 S F 4 27 35 35
4 JUAREZ BILLAR, ESTHER EL ROBLEDAL 18,6 S F 4 20 34 34

DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 23,6 S F 4 26 34 34
6 BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 17,9 S F 3 20 32 32

ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 24,5 S F 4 27 32 32
GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 26,7 S F 5 29 32 32

9 LARA MARTINEZ, M.BELEN LA MORALEJA 18,4 S F 3 20 31 31
HUARTE OSACAR, LOURDES SCRATCH 36,0 S F 5 39 31 31

11 DELSO GONZALEZ, CLAUDIA CALATAYUD GOLF 19,3 M F 4 21 29 29
SANGUINO BUNSE, EVA PALOMAREJOS 23,7 S F 4 26 29 29

13 BETERE MAGUREGUI, PALOMA ESCORPION 19,5 S F 4 21 28 28
14 MOLINA MELENDO, BEATRIZ CALATAYUD GOLF 16,7 S F 3 18 27 27

VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 22,9 S F 4 25 27 27
SANCHEZ ESCO, CONCEPCION LA MORALEJA 26,5 S F 5 29 27 27

17 LORENTE ANDRES, Mª EUGENIA CALATAYUD GOLF 23,3 S F 4 25 26 26
FARRER REMACHA, ANGELITA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 26 26

19 TELLO SANCHEZ DEL AGUILA, L LA MORALEJA 20,3 S F 4 22 25 25
20 CALVO MALO, SARA ARCOSUR 36,0 M F 5 39 23 23
21 VERA BALLARIN, INMACULADA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 22 22

MANCHA GARCIA-ROSADO, MAGDA VILLA DE MADRID 32,1 S F 5 35 22 22
AREVALO LOPEZ, TERESA FEDERACION MADR 33,4 S F 5 36 22 22

24 ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 17,9 S F 3 20 20 20
25 CALVO DE MORA ALVAREZ, BEAT FEDERACION MADR 36,0 S F 5 39 18 18
26 AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 17 17
27 LOJENDIO URRETA, PATRICIA VILLA DE MADRID 36,0 S F 5 39 13 13



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 30/11/2024
Hora Listado: 16:04:14

IV TORNEO TRILO-VITES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 30/11/2024  CODIGO: 010824263

SCRATCH FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VELILLA CABALLERO, MARIA CALATAYUD GOLF -0,9 J F 1 0 37 37
2 CARRILLO ODRIOZOLA, ELENA LA PEÑAZA 3,0 I F 1 4 33 33
3 LARA MARTINEZ, M.BELEN LA MORALEJA 18,4 S F 3 20 15 15
4 BARA BANDRES, ANA MARIA LA PEÑAZA 17,9 S F 3 20 14 14

JUAREZ BILLAR, ESTHER EL ROBLEDAL 18,6 S F 4 20 14 14
MOLINA MELENDO, BEATRIZ CALATAYUD GOLF 16,7 S F 3 18 14 14

7 HERRERO BENEDI, ESTHER CALATAYUD GOLF 24,6 S F 4 27 12 12
8 DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 23,6 S F 4 26 11 11

DELSO GONZALEZ, CLAUDIA CALATAYUD GOLF 19,3 M F 4 21 11 11
10 ACEÑA LOPEZ, KARINA CLUB GOLF JACA 24,5 S F 4 27 10 10

BETERE MAGUREGUI, PALOMA ESCORPION 19,5 S F 4 21 10 10
12 SANCHEZ ESCO, CONCEPCION LA MORALEJA 26,5 S F 5 29 9 9

SANGUINO BUNSE, EVA PALOMAREJOS 23,7 S F 4 26 9 9
TELLO SANCHEZ DEL AGUILA, L LA MORALEJA 20,3 S F 4 22 9 9

15 VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 22,9 S F 4 25 8 8
LORENTE ANDRES, Mª EUGENIA CALATAYUD GOLF 23,3 S F 4 25 8 8

17 GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 26,7 S F 5 29 7 7
FARRER REMACHA, ANGELITA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 7 7

19 HUARTE OSACAR, LOURDES SCRATCH 36,0 S F 5 39 6 6
ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 17,9 S F 3 20 6 6

21 CALVO MALO, SARA ARCOSUR 36,0 M F 5 39 5 5
22 AMELA GARCIA, AMPARO CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 4 4
23 AREVALO LOPEZ, TERESA FEDERACION MADR 33,4 S F 5 36 2 2

MANCHA GARCIA-ROSADO, MAGDA VILLA DE MADRID 32,1 S F 5 35 2 2
VERA BALLARIN, INMACULADA CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 2 2

26 LOJENDIO URRETA, PATRICIA VILLA DE MADRID 36,0 S F 5 39 0 0
CALVO DE MORA ALVAREZ, BEAT FEDERACION MADR 36,0 S F 5 39 0 0



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 30/11/2024
Hora Listado: 16:06:05

IV TORNEO TRILO-VITES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 30/11/2024  CODIGO: 010824263

SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ TARRIO, NICOLAS LA PEÑAZA 1,0 I M 1 0 43 43
2 CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO LA PEÑAZA 0,7 C M 1 0 39 39
3 FANLO IBARRA, DIEGO CALATAYUD GOLF 0,7 M M 1 0 34 34
4 TERREU JAREN, TOMAS IDP BA ZARAGOZA 4,5 C M 2 4 33 33
5 GENE SUBIRAN, EMILIO ARCOSUR 17,7 S M 3 18 31 31
6 VELILLA LAJUSTICIA,JAVIER CALATAYUD GOLF 6,3 J M 2 6 30 30
7 LAZARO HERNANDEZ, BRUNO LA PEÑAZA 1,7 I M 1 1 29 29
8 GARCIA SANJUAN , JES+S FEDERACION ARAG 9,8 S M 2 10 28 28

NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D CLUB GOLF JACA 7,5 S M 2 7 28 28
10 SOLA CERVERA, JOSEBA CAMPO LOGROÑO 13,0 M M 3 13 27 27
11 MENDEZ FALLOLA, JAVIER RSHECC 17,6 M M 3 18 26 26

BUISAN ARBUES, ALEJANDRO LOS LAGOS 6,9 M M 2 6 26 26
13 SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 10,9 M M 2 11 25 25

VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 9,9 M M 2 10 25 25
ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON LA PEÑAZA 9,4 S M 2 9 25 25
FERNANDEZ GRANDE, CARLOS JARAMA RACE 6,3 S M 2 6 25 25

17 ZURITA JIMENEZ, FRANCISCO IDP BA ZARAGOZA 3,6 S M 1 3 24 24
LARA ISPA,  FRANCISCO JAVIE LOS LAGOS 1,9 I M 1 1 24 24

19 RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME LA PEÑAZA 8,5 S M 2 8 22 22
20 TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 13,8 J M 3 14 21 21
21 TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 15,2 C M 3 15 20 20

GOMEZ-MARTINHO , ALBERTO CA LA MORALEJA 9,2 M M 2 9 20 20
23 MOLINA MIÑANA, ASER BARBANZA P&P 20,1 S M 4 20 19 19

TENA RUIZ, IGNACIO LA PEÑAZA 15,8 S M 3 16 19 19
BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 15,3 S M 3 15 19 19

26 ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 17,8 S M 3 18 17 17
ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 17,5 S M 3 18 17 17
SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 16,4 S M 3 17 17 17
CAVERO SOLSONA, HECTOR LOS LAGOS 15,4 M M 3 15 17 17

30 ALFARO LERA, FRANCISCO JAVI LA PEÑAZA 18,0 S M 3 18 16 16
MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 14,8 S M 3 15 16 16
GIMENEZ FABREGA, JAVIER JARAMA RACE 11,7 M M 3 12 16 16

33 ABIAN ENGUITA, LUIS CALATAYUD GOLF 26,8 S M 5 27 15 15
FRANCIA BARCELONA, MARIO FEDERACION ARAG 24,5 M M 4 25 15 15
GONZALEZ-CHAMORRO LADRON DE NAVARREVISCA 21,2 S M 4 22 15 15
TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 19,5 S M 4 20 15 15
MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 15,3 S M 3 15 15 15

38 HERRERO BENEDI. JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 14 14
CARBONELL TATAY, JAVIER ESCORPION 19,7 S M 4 20 14 14
HERRERO VERON, JESUS CALATAYUD GOLF 19,4 B M 4 20 14 14
ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,6 S M 3 18 14 14
VILLANOVA BARLUENGA, ALFRED LA PEÑAZA 16,0 S M 3 16 14 14

43 HERMOSA LOPEZ, FLORENCIO CALATAYUD GOLF 20,8 S M 4 21 13 13
GIL PEREZ, ALFONSO LA PEÑAZA 19,9 S M 4 20 13 13
HERRERO CLIMENT, MARIANO LA QUINTA 17,0 S M 3 17 13 13
HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 9,5 S M 2 9 13 13

47 CANO RUIZ, ANTONIO ANG SAN RAFAEL 26,5 S M 5 27 12 12
ANGLADA GONZALEZ, JORGE 5Y3 20,7 S M 4 21 12 12

49 BUDED EMBID, FRANCISCO JAVI CALATAYUD GOLF 26,5 S M 5 27 11 11
AGUIRRE VILA-CORO, SERGIO VILLA DE MADRID 27,2 S M 5 27 11 11
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 25,7 S M 4 26 11 11
SENANTE ROMERO, JOSE MANUEL LA MORALEJA 21,7 S M 4 22 11 11
ARREGUI AGUIRRE, IÑIGO FEDERACION MADR 20,1 S M 4 20 11 11

54 RODA FRADE, JOSE MARIA SANTA MARIA GOL 28,2 S M 5 27 10 10
LOPEZ DE ARRIBA GARATE, FRA VILLA DE MADRID 26,5 S M 5 27 10 10
ESTERAS SEBASTIAN, JOSE CAR CALATAYUD GOLF 23,5 S M 4 24 10 10
PIQUERO MARTINEZ, JOSE MARI LA PEÑAZA 19,6 S M 4 20 10 10



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 30/11/2024
Hora Listado: 16:06:08

IV TORNEO TRILO-VITES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 30/11/2024  CODIGO: 010824263

SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 PARICIO GUILLEN, MANUEL CALATAYUD GOLF 35,9 S M 5 27 9 9
SANZ ALIERTA, SAMUEL FEDERACION ARAG 30,4 M M 5 27 9 9
VELILLA GIL, MIGUEL ÁNGEL CALATAYUD GOLF 25,1 S M 4 26 9 9

61 GIL GIL, FRANCISCO JAVIER CALATAYUD GOLF 29,3 S M 5 27 8 8
SALVADOR ROYO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 21,8 S M 4 22 8 8
MARTINEZ RODRIGUEZ, ANTONIO CALATAYUD GOLF 19,5 S M 4 20 8 8

64 GIL RIOS, JUAN PABLO ARCOSUR 35,0 S M 5 27 7 7
VAQUERO PEREZ, TIRSO CALATAYUD GOLF 23,0 M M 4 24 7 7
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 19,7 S M 4 20 7 7

67 DE MIGUEL MUÑOZ, FERNANDO CALATAYUD GOLF 29,2 S M 5 27 6 6
68 FERNANDEZ HERNANDEZ, PEDRO CENTRO NACIONAL 36,0 S M 5 27 5 5
69 SEDANO MAZARIO, JOSE RETAMARES 20,1 S M 4 20 4 4
70 ROYO LAFARGA, IGNACIO R. NOVO SANCTI 29,1 S M 5 27 3 3
71 VERON GALLEGO, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 33,9 S M 5 27 1 1
72 GARCIA FORCEN, JUAN RANILLAS GOLF 36,0 M M 5 27 0 0

ROMERO RODRIGUEZ, JOSE RAMO COTO  CLUB GOLF 24,0 S M 4 25 Ret
LAHOZ ROMEO, MIGUEL ANGEL LA PEÑAZA 21,5 S M 4 22 Ret


